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Till våra kunder, leverantörer och övriga intressenter 

 

 

PMC Hydraulics AB – Ett nytt bolag inom PMC Group  

Som ett led i PMC Group’s arbete med att skapa en mer sammanhållen grupp där ingående 
företags kompetenser och resurser på ett bättre sätt kan komma våra kunder till godo så har 
vi beslutat att bilda PMC Hydraulics. Detta bolag kommer att bestå av dagens verksamheter 
inom AB Gustaf Terling, INAB Automation AB, hydraulikdelen av HL Hydraulikleverantören AB 
samt Hydraul Syds verksamhet i Lidköping. Förändringarna är gällande från och med 1 april 
2009.  Verksamheterna kommer att finnas kvar på nuvarande orter. 

Förutom en affärsenhet för Eftermarknad så kommer PMC Hydraulics även att ha separata 
affärsenheter för Mobil OEM, System OEM samt Industrisystem Projekt. 

Vi vill på detta sätt informera kunder, leverantörer och andra intressenter till Terlings och 
Inabs verksamheter att organisationsnumret för PMC Hydraulics är 556036-8168. 

PMC Hydraulics tar härmed över alla avtal, dess åtaganden och rättigheter, som ovanstående 
tidigare verksamheter har. Vi har för avsikt att under 2009 upprätta korrekta avtal men tills 
vidare gäller denna skrivelse som ett legalt åtagande från PMC Hydraulics AB. 

Tills vidare gäller nuvarande post- och bankgironummer som ni har för både Terling och Inab.  

Denna förändring innebär inte några ändringar avseende kontaktpersoner eller 
kontaktuppgifter i nuvarande verksamheter. 

För ytterligare information kontakta:  
Mikael Lundgren, VD PMC Hydraulics AB, tel +46 70 999 87 38 eller 
Hans Nordin, Business Unit Manager PMC Hydraulics AB, tel +46 70 379 54 27 

 

 

PMC Hydraulics AB ingår i PMC Group som är Nordens ledande leverantör av 

hydrauliklösningar till industrin. PMC Group’s erbjudande innefattar allt från engineering till 

tillverkning och försäljning av komponenter, cylindrar och hydrauliksystem. Koncernens 

verksamhet innefattar även elektromekanik och pneumatik. Verksamheten som bedrivs i 

8 länder är globalt inriktad och 2008 omsatte koncernen cirka 3,8 miljarder kronor och 

antalet anställda var cirka 1 650. Besök gärna vår webbplats www.pmcgroup.se. 

 


